
 Na temelju članka 44. i 45. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18,  

110/18 i 32/20) i članka 16. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, broj 69/17 i 107/20), Gradsko 

vijeće Grada Vodice na 2.sjednici održanoj 06. rujna 2021. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju Stručnog povjerenstva za provedbu postupka davanja koncesije za obavljanje 

dimnjačarskih poslova na području Grada Vodica 

 

Članak 1. 

U Stručno povjerenstvo za provedbu postupka davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih 

poslova na području Grada Vodica, imenuju se: 

 

1. Marko Lugović,dipl.ing.građ., Pročelnik Upravnog odjela za komunalno-vodni sustav, 

zaštitu okoliša i graditeljstvo, 

2. Franka Arambaša,mag.iur., Savjetnik za naplatu gradskih prihoda, 

3. Hrvoje Perica, dipl.oec., Pročelnik Upravnog odjela za financije i javne prihode. 

 

Članak 2. 

Stručno povjerenstvo obavlja zadatke određene Zakonom o koncesijama. 

 

Članak 3. 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, zaštitu okoliša i 

graditeljstvo Grada Vodica. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“.  

 

KLASA:   363-02/21-01/85 

URBROJ: 2182/04-01/08-21-4 

Vodice, 06. rujna 2021. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


